SYAAWAYBI SIS

Al onze salades & pasta’s worden geserveerd met brood of lookbrood !

Huisgemaakte kaaskroketten (3 stuks)

Huisgemaakte garnaalkroketten (3 stuks)

GCerookte zalm

GCeitenkaas met honing, spek & ananas

Caesar salad met kip, spek & croutons

Scampi in de look

Salade van de Chef met scampi, spek & ananas
(geflambeerd met Ricard)

+ supplement frieten

PASTA'S

Spaghetti bolognaise

Huisgemaakte Lasagna

Huisgemaakte Lasagna verde

Vers bereide Macaroni met kaas & ham
Oosterse kip met currysaus

Zuidzee spirelli met scampl In currysaus

VEGETARISCH

Spaghetti Provencale

Fettucini met groene pesto & feta

Slaatje geitenkaas

Slaatje huisgemaakte kaaskroketten (3 st.)

€ 21,50
€ 25,00
€ 24,50
€ 23,50
€ 23,50
€ 24,50
€ 25,50

€ 2,80

€ 16,50
€ 17,50
€ 18,50
€ 18,50
€ 20,50
€ 22,50

€ 15,50
€ 18,50
€ 21,50
€ 21,50



